
Spielergebnis Punkte

TSV Bülstedt-Vorwerk 3530 10

SV Ostendorf 3513 9

Blau-Weiss Buchholz 3501 8

Heideblüte Lüneburg 3488 7

TSV Karlshöfen 3484 6

TuS Bergen 3461 5

KSG Lüneburg III 3416 4

KV Winsen II 3377 3

SG Celle II 3336 2

KV Winsen III 3287 1

Holz Punkte

1. SV Ostendorf 20475 56 Bezirksmeister

2. Heideblüte Lüneburg 20366 47

3. TSV Bülstedt-Vorwerk 20285 44

4. Blau-Weiss Buchholz 20257 42

5. KV Winsen II 20052 35

6. TuS Bergen 20145 34

7. TSV Karlshöfen 19894 26

8. KSG Lüneburg III 16551 20

9. KV Winsen III 19572 15

10. SG Celle II 19427 10

Spielort: Kegelsportzentrum Lüneburg
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Bezirksliga · Saison 2022/2023

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 19.02.2023

Der Mannschaft des SV Ostendorf herzlichen Glückwunsch zur Bezirksmeisterschaft 
und dem damit verbunden Recht zur Teilnahme an dem Aufstiegsspiel zur 
Verbandsklasse 2023/2024 am 12.03.2023 in Bremen.

Durch die Auflösung der Verbandsklasse 2022/2023 und den damit verbundenen 
Absteigern, kann die Anzahl der Absteiger heute nicht genannt werden.
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1. Klub 2. Klub 3. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Sebastian Wilke 885 1 Michael Zimmerling 878 1 Udo Kaethner 864

2 Daniel Duft 860 2 Frank Lühr 865 2 Susanne Leitis 822

3 Axel Bergmann 884 3 Joachim Weiss 868 3 Wilhelm Kiehn 868

4 Giesela Blanck 872 4 Ralf Wozniak 877 4 Herbert Zotzmann 862

5 5 5

3501 3488 3416

4. Klub 5. Klub 6. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Lothar Müller 871 1 Manfred Mende 809 1 Susanne Bartelt 805

2 Sigrid Müller 849 2 Manuela Schrötke 823 2 Sylvia Vieregge 852

3 Peter Müller 856 3 Helmut Rex 807 3 Joachim Lange 843

4 Burkhard Maack 801 4 Margit Fehse 848 4 Manfred Zaton 836

5 5 5

3377 3287 3336

7. Klub 8. Klub 9. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Maren Köstermann 874 1 Rainer Blome 874 1 Marcel Kockert 881

2 Lars Schönau 855 2 Thorben Randermann 886 2 Christiane Kohrs 868

3 Arne Lütje 898 3 Hauke Gieschen 873 3 Fabian Bielmann 871

4 Jochen Valentin 886 4 Jannik Grube 897 4 Frederik Mohr 864

5 5 5

3513 3530 3484

10. Klub 11. Klub 12. Klub

Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz Nr. Vor- und Nachname Holz

1 Heike Hagenah 838 1 1

2 Martin Imbusch 849 2 2

3 Wiebke Bredehöft 880 3 3

4 Sven Schröder 894 4 4

5 5 5

3461 0 0

Platz Klub Holz Punkte

1 TSV Bülstedt-Vorwerk 3530 10

2 SV Ostendorf 3513 9 -17

3 Blau-Weiss Buchholz 3501 8 -12

4 Heideblüte Lüneburg 3488 7 -13

5 TuS Bergen 3484 6 -4

6 TSV Karlshöfen 3461 5 -23

7 KSG Lüneburg III 3416 4 -45

8 KV Winsen II 3377 3 -39

9 SG Celle II 3336 2 -41

10 KV Winsen III 3287 1 -49

Unterschrift Klub 1 Unterschrift Klub 6

Unterschrift Klub 2 Unterschrift Klub 7

Unterschrift Klub 3 Unterschrift Klub 8

Unterschrift Klub 4 Unterschrift Klub 9

Unterschrift Klub 5

Tabelle- Tageswertung Rück- 

stand 

zum 

Vor- 

platz

Unterschrift Klub 10

SV Ostendorf TSV Bülstedt-Vorwerk TuS Bergen

TSV Karlshöfen

Blau-Weiss Buchholz Heideblüte Lüneburg KSG Lüneburg III

KV Winsen II KV Winsen III SG Celle II

Spielklasse Spielort Datum
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Spielklasse Spielort Datum
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Bezirksliga Kegelsportzentrum Lüneburg 19.02.2023

Platz Name und Klub Holz Punkte

1 Arne Lütje, SV Ostendorf 898 40

2 Jannik Grube, TSV Bülstedt-Vorwerk 897 39

3 Sven Schröder, TSV Karlshöfen 894 38

4 Jochen Valentin, SV Ostendorf 886 37

4 Thorben Randermann, TSV Bülstedt-Vorwerk 886 37

6 Sebastian Wilke, Blau-Weiss Buchholz 885 35

7 Axel Bergmann, Blau-Weiss Buchholz 884 34

8 Marcel Kockert, TuS Bergen 881 33

9 Wiebke Bredehöft, TSV Karlshöfen 880 32

10 Michael Zimmerling, Heideblüte Lüneburg 878 31

11 Ralf Wozniak, Heideblüte Lüneburg 877 30

12 Maren Köstermann, SV Ostendorf 874 29

12 Rainer Blome, TSV Bülstedt-Vorwerk 874 29

14 Hauke Gieschen, TSV Bülstedt-Vorwerk 873 27

15 Giesela Blanck, Blau-Weiss Buchholz 872 26

16 Lothar Müller, KV Winsen II 871 25

16 Fabian Bielmann, TuS Bergen 871 25

18 Joachim Weiss, Heideblüte Lüneburg 868 23

18 Wilhelm Kiehn, KSG Lüneburg III 868 23

18 Christiane Kohrs, TuS Bergen 868 23

21 Frank Lühr, Heideblüte Lüneburg 865 20

22 Udo Kaethner, KSG Lüneburg III 864 19

22 Frederik Mohr, TuS Bergen 864 19

24 Herbert Zotzmann, KSG Lüneburg III 862 17

25 Daniel Duft, Blau-Weiss Buchholz 860 16

26 Peter Müller, KV Winsen II 856 15

27 Lars Schönau, SV Ostendorf 855 14

28 Sylvia Vieregge, SG Celle II 852 13

29 Sigrid Müller, KV Winsen II 849 12

29 Martin Imbusch, TSV Karlshöfen 849 12

31 Margit Fehse, KV Winsen III 848 10

32 Joachim Lange, SG Celle II 843 9

33 Heike Hagenah, TSV Karlshöfen 838 8

34 Manfred Zaton, SG Celle II 836 7

35 Manuela Schrötke, KV Winsen III 823 6

36 Susanne Leitis, KSG Lüneburg III 822 5

37 Manfred Mende, KV Winsen III 809 4

38 Helmut Rex, KV Winsen III 807 3

39 Susanne Bartelt, SG Celle II 805 2

40 Burkhard Maack, KV Winsen II 801 1

Tabelle - Einzelwertung



 

Anz. Ge-

Platz Name Klub/Verein Sp. 1 2 3 4 5 6 samt

1 Arne Lütje  SV Ostendorf 6 29 28 37 38 40 40 212 35,3

2 Michael Zimmerling  Heideblüte Lüneburg 6 37 30 38 34 37 31 207 34,5

2 Ralf Wozniak  Heideblüte Lüneburg 6 34 36 35 39 33 30 207 34,5

4 Jannik Grube  TSV Bülstedt-Vorwerk 5 39 38 40 39 39 195 39,0

5 Sven Schröder  TSV Karlshöfen 5 38 39 36 33 38 184 36,8

6 Jochen Valentin  SV Ostendorf 5 35 40 29 25 37 166 33,2

7 Marcel Kockert TuS Bergen 5 40 28 30 26 33 157 31,4

8 Wiebke Bredehöft  TSV Karlshöfen 6 28 22 12 21 28 32 143 23,8

9 Sebastian Wilke  Blau-Weiss Buchholz 5 35 24 31 15 35 140 28,0

10 Beate Kirchhoff  KV Winsen II 4 30 37 32 38 137 34,3

11 Axel Bergmann  Blau-Weiss Buchholz 6 24 33 19 5 21 34 136 22,7

12 Hauke Gieschen  TSV Bülstedt-Vorwerk 5 22 22 27 36 27 134 26,8

13 Frederik Mohr  TuS Bergen 6 10 27 32 27 17 19 132 22,0

14 Lars Schönau  SV Ostendorf 5 36 32 22 26 14 130 26,0

15 Giesela Blanck  Blau-Weiss Buchholz 4 34 34 35 26 129 32,3

16 Christine Kohrs  TuS Bergen 5 27 18 30 17 23 115 23,0

16 Thorben Randermann  TSV Bülstedt-Vorwerk 5 20 12 14 32 37 115 23,0

18 Lothar Müller  KV Winsen II 4 40 32 17 25 114 28,5

19 Herbert Zotzmann  KSG Lüneburg III 4 33 24 34 17 108 27,0

20 Fabian Bielmann  TuS Bergen 6 15 25 20 14 2 25 101 16,8

21 Udo Käthner  KSG Lüneburg III 4 25 26 28 19 98 24,5

22 Marco Duncker  Blau-Weiss Buchholz 4 26 29 33 7 95 23,8

23 Joachim Weiss  Heideblüte Lüneburg 4 23 22 26 23 94 23,5

24 Wilhelm Kiehn  KSG Lüneburg III 3 37 31 23 91 30,3

25 Wolfgang Fricke  KV Winsen II 5 6 14 17 18 30 85 17,0

26 Martin Imbusch  TSV Karlshöfen 6 11 26 9 12 14 12 84 14,0

27 Helmut Rex  KV Winsen III 6 20 13 18 20 5 3 79 13,2

28 Joachim Lange  SG Celle II 6 10 22 4 23 4 9 72 12,0

29 Frank Lühr  Heideblüte Lüneburg 4 13 24 14 20 71 17,8

30 Petra Kühne  KV Winsen II 5 7 15 7 11,5 30 70,5 14,1

31 Sebastian Kraner  SV Ostendorf 2 31 39 70 35,0

32 Manfred Zaton  SG Celle II 6 8 10 8 8 23 7 64 10,7

33 Robin Wozniak  Heideblüte Lüneburg 2 38 23 61 30,5

34 Manfred Mende  KV Winsen III 6 4 12 10 19 10 4 59 9,8

35 Wilfried Blome  TSV Bülstedt-Vorwerk 4 9 21 13 15 58 14,5

36 Maren Köstermann  SV Ostendorf 2 28 29 57 28,5

37 Thomas Mertens  KV Winsen III 1 1 11 7 37 56 56,0

38 Frank Nordhausen  Blau-Weiss Buchholz 3 20 17 18 55 18,3

39 Rainer Blome  TSV Bülstedt-Vorwerk 2 22 29 51 25,5

39 Sylvia Vieregge  SG Celle II 3 17 21 13 51 17,0

41 Sigrit Müller  KV Winsen II 3 17 18 12 47 15,7

42 Margit Fehse  KV Winsen III 4 1 16 19 10 46 11,5

43 Fabian Quell  SV Ostendorf 2 33 11 44 22,0

44 Daniel Duft  Blau-Weiss Buchholz 3 5 18 16 39 13,0

45 Wilfried Lütje  SV Ostendorf 2 25 12 37 18,5

46 Andreas Tornau  KV Winsen II 2 11,5 25 36,5 18,3

47 Marco Gerken  TSV Bülstedt-Vorwerk 1 34 34 34,0

48 Manuela Schrötke  KV Winsen III 5 12 6 6 3 6 33 6,6

49 Heike Hagenah  TSV Karlshöfen 5 3 7 4 9 8 31 6,2

50 Arne Behn  KSG Lüneburg III 1 30 30 30,0

50 Helmut Schill  Heideblüte Lüneburg 2 23 7 30 15,0

50 Tim Valas  SG Celle II 3 8 17 5 30 10,0

53 Marie-Luise Stiefeling  KSG Lüneburg III 1 7 5 6 11 29 29,0

54 Jarrit Cordes  TSV Bülstedt-Vorwerk 1 23 23 23,0

54 Reinhard Kockert  TuS Bergen 2 14 9 23 11,5

56 Susanne Leitis  KSG Lüneburg III 5 7 2 1 3 5 18 3,6

57 Peter Müller  KV Winsen II 1 15 15 15,0

58 Susanne Bartelt  SG Celle II 1 2,5 5 2 2 11,5 11,5

59 Stefan Grube  TSV Bülstedt-Vorwerk 1 9 9 9,0

60 Annegret Gebauer  SG Celle II 2 3 1 4 2,0

61 Joachim Gebauer  SG Celle II 1 2,5 2,5 2,5

62 Moniak Bredehöft  TSV Karlshöfen 2 1 1 2 1,0

63 Burhard Maack  KV Winsen III 1 1 1 1,0

Punkte am Spieltag

Bezirksliga  -   Saison 2022/2023 -  Einzelwertung

Æ


